
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 2/07 
 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  23  stycznia 2007 roku 

 
 Na podstawie § 134, 137 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego przyjętego 
uchwałą Nr XXXII/02 Sejmiku Województwa Św. z dnia 30 sierpnia 2002r. i § 11ust.1, 
pkt 2, lit.b Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
przyjętego uchwałą Nr 65/07 Zarządu Województwa z dnia 15.01.2007roku zarządzam, 
co następuje: 

§1 
W celu usprawnienia pracy Kancelarii Zarządu, ustala się zasady składania 

wniosków i zgłaszania tematów, które mają być umieszczone w porządku obrad Zarządu 
Województwa. 

§2 
 W każdy czwartek tygodnia do godziny 15:00 poszczególne komórki organiza-
cyjnej winny zgłaszać w Kancelarii Zarządu tematy, których będą dotyczyć wnioski na 
najbliższe posiedzenie Zarządu Województwa. 
Zgłoszenie tematu winno być dokonane z taką szczegółowością, aby możliwe było 
umieszczenie tego tematu  w porządku obrad Zarządu Województwa. 

§3 
W poniedziałek poprzedzający posiedzenie Zarządu poszczególne komórki or-

ganizacyjne które dokonały zgłoszenia tematu są zobowiązane złożyć w Kancelarii 
Zarządu sformalizowany wniosek wraz z kompletem dokumentów do godziny 12:00 w 
trybie 7 egzemplarzy. 

§4 
W przypadku gdy  komórka organizacyjna nie przedłoży wniosku  o którym mowa 

w § 3 Marszałek Województwa rozstrzyga o zmianie porządku obrad po odebraniu 
wyjaśnień od kierowników jednostek co do przyczyn takiego stanu rzeczy. 

Informację o dokonanej zmianie Członkom Zarządu Marszałek podaje  przed 
rozpoczęciem posiedzenia Zarządu Województwa. 

§5 
Umieszczenie w porządku obrad nie zgłoszonych tematów przedłożonych wnio-

sków w trybie określonym § 2 i 3 Zarządzenia jest możliwe w przypadkach szczególnie 
uzasadnionych w trybie § 137 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego. 

§6 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Za-
rządu oraz wszystkim Dyrektorom Departamentów . 

§7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Marszałek Województwa 

                       Adam Jarubas 


